



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 லு	சூன் மீ	14 உ
No.	24 Poudouchéry	Mardi	14	Jun	2022 (24 Jyaistha 1944)
No.	Puducherry	Tuesday	14th	June	2022

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 424	Notifications du Gouvernement	.. 424	Government Notifications	.. 424
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 452	Avis d' appel d' offres	.. 452	Tender Notice	.. 452
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 454	Etablissements dangereux	.. 454	Dangerous Establishments	.. 454
சாற்றறிக்கைகள்	.. 455	Annonces	.. 455	Announcements	.. 455

வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. பி.எஸ். மோகன், எண் 70, மூன்றாவது குறுக்கு, ஸ்ரீ மூகாம்பிகை நகர், ரெட்டியார்பாளையம், புதுச்சேரி-605 010.	M/s. குவாலிட்டி மினரல்ஸ் சப்லையர்ஸ், மறு அளவை எண் 42/4/B, சேதராபட்டு மெயின் ரோடு, சேதராபட்டு, புதுச்சேரி.	ப்ராசஸ்டு செராமிக் பாடி மிக்ஸ்.	80 குதிரைத் திறன்.	6 (முதல் பணிமுறை). 4 (இரண்டாவது பணிமுறை). 4 (மூன்றாவது பணிமுறை). 2 (பொது பணிமுறை).
2	திரு. பி.எஸ். மோகன், எண் 70, மூன்றாவது குறுக்கு, ஸ்ரீ மூகாம்பிகை நகர், ரெட்டியார்பாளையம், புதுச்சேரி-605 010.	M/s. ஹை டெக் செராமிக் இன்சுலேட்டர்ஸ், மறு அளவை எண்கள் 42/3, 42/1ஏ, பி. சி மற்றும் டி, ஹிந்துஸ்தான் மோட்டார்ஸ் ரோடு, சேதராபட்டு, புதுச்சேரி-605 111.	செராமிக் இன்சுலேட்டர்ஸ்.	128 குதிரைத் திறன்.	25 (முதல் பணிமுறை). 15 (இரண்டாவது பணிமுறை). 4 (மூன்றாவது பணிமுறை). 6 (பொது பணிமுறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபணைகள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், 2022 (வர்பு மே 25 வ.)

D. ஆறுமுகம்,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY*Villianur, the 25th May 2022.***Dangerous Establishments****NOTICE**

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru P.S. Mohan, No. 70, III Cross, Sri Moogambigai Nagar, Reddiarpalayam, Puducherry-605 010.	M/s. Quality Mineral Suppliers, Re-survey No. 42/4/B, Sedarapet Main Road, Sedarapet, Puducherry.	Processed ceramic body mix.	80 H.P.	6 (Shift-I) 4 (Shift-II) 4 (Shift-III) 2 (General Shift).
2	Thiru P.S. Mohan, No. 70, III Cross, Sri Moogambigai Nagar, Reddiarpalayam, Puducherry-605 010.	M/s. Hi Tech Ceramic Insulators, Re-survey Nos. 42/3, 42/1A, B, C and D, Hindustan Motors Road, Sedarapet, Puducherry-605 111.	Ceramic Insulators.	128 H.P.	25 (Shift-I) 15 (Shift-II) 4 (Shift-III) 6 (General Shift).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries, are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

D. ARUMUGAM,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, S. Bhanupriya, daughter of Sekar, wife of Vijayakumar, Hindu, aged about 33 years, residing at No. 6, Muthumariamman Koil Street, Nesavalar Nagar, Lawspet, Puducherry, do hereby solemnly affirm and state on oath as follows:

That I am the deponent herein and I am well acquainted with the facts of my affirmation.

I state that I was born on 07-03-1990 at Puducherry to my parents namely, Sekar and Valli and the same was duly registered before Pondicherry Municipality, Puducherry under Registration No. M/1990/01865, dated 13-03-1990 and named me as 'Bhanupriya' and the same is entered into my Birth Certificate.

Further, I state that my father's name is Sekar, I used my initial as 'S' as such, I signed my name as 'S. Bhanupriya'.